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DECLARATIE DE AVERE
bld,ob,. Qa\\

#d>'wn , avfr.nd funcfia

CNP

* 1) Prin familie se infelege sofur/sofia qi copiii qflaf i in intrelinerea acestora.

I. Bunuri imobile

1. Terenuri
NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte gdri,i
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(4) luciu de apd; (5) alte categorii de terenuri

proprietarului (titularul, soful/sofia, copilul),rrilor. \ :



o;;i[*riile 
indicate sunt: (1) apartament; (2) casd de locuit; (3) cas6 de vacan]d; (4) spafii comerciare/de

*2) La "Titular" se menfione azd', in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, soJul/sofia, copilul),iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte qi numele coproprietarilor.

II. Bunuri mobile
1' Autovehicule/autoturisme, tractoare, r.naEini agricole, qalupe, iahturi gi alte mijloace de transportcare sunt supuse inmatriculirii, potrivit legii

2' Bunuri sub formi de metale prefio4se, bijuterii, obiecte de arti gi de cult, coleclii de art[ Eiil:ffi#H?rii,: m:-":1""0'"te 
din pattimoni'ur-.uilu'ur nafionar sau univ""sar, a cliror nurourl

NOTA:

,, *",-n3,iolilffiljff: 
toate bunurile aflate in proirrietare, indiferent dac6 ele se afla sau nu pe teritor.iul Rom^niei

III. Bunuri
ultimele l2luni

mobile, a cdror valoare depigegte 3.000 de euro
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fiecare, gi bunuri imobile instriinate in



IV. Active financiare

1' conturi qi depozite bancare, fondurii de investifii, forme echivarente de economisire gi investire,inclusiv cardurile de credit, daci valoarea insulmata a tuturo. acestora depdgeqte 5.000 de euro
NO TA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in bdnci spu institufii financiare din strdindtate.

*categoriile indicqte sunt" (I) cont curent sau echivqlente (inclusiv card); (2) depozit bancar sauechivalente" (3) fonduri de inves'ti1ii sau echiltalente, n"tiurn fonduri private de pensii sau alte sisteme cuacumulare (se vor decrara cere aferenie anurui fiscgt o,tuioi".-""

u"..,or1'ffi;#r"Jfffi:T:lljt*'* qi imprulnuturi acordate, daci varoarea de piafi insumati a tuturor

NOTA:
se vor decrara incrusiv investitriile gi participdr'e in str'indtate,
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xcategoriile indicate sunt" (1) hdrlii de \aloare delinute (titturi de stat, certificate, obligaliuni); (2.)acliuni sau pdrli sociale tn societd\i co'merciale; rsit-ir"*"i"ti acordqte tn nume personal.



3' Alte active producitoare de venituri, nete, care insumate depiqesc echivalentul a 5.000 de euro Dean:

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in strdindtate.

V. Datorii
Debite' ipoteci' garanfii emise in beneficiul unui terf, tunuri achizifionate in sistem leasing gi alteasemenea bunuri, daci valoarea insumati a tuturor 

"""*to"u o.pigeqte 5.000 de euro
NOTA:
se vor declara inclusiv pasivele financiare acumurate in strdindtate.

vr' cadouri' servicii sau avantaje primite graluit sau.subven{ionate fafi de varoarea cre piafl, dinpartea unor persoane' organ izafii, to"i"tl1i 
"omJ*iui", "l!ii uutono.lnl companii/societiJi naJionare s:ruinstitufii publice romineEti tuu ti"iint, 

icl1siv,n".;; ;l'"die, garanfii, decontiri de cherruieri, artere decdrcele ate angajatorurui, a ciror nutou."inoividuaid;;;;*il00 
de euro*

+se excepteazd de la declqrare cadourile si tt'atgliile uzuale primite din partea ruderor de gradut I si ar I l-lBrt



vII' venituri ale declarantului qi ale mernbrilor sii de familien realizatein ultimul an fiscal incheiat(potrivit art' 41din Legea nr' 5711200i privind c"J"i nr""ilu moaincIrire gi compretirire urtr:rioare)
NOTA:
Se vor declara inclusiv venitur'e provenite din str6in[tate.

l. Ventrturi din sa,layii
I,1. Titular

L2, Sof/sofie

1.3" Copii

2. V"nit ii din r"t 
,

2.1. Titular

2,2, So!/so!ie

3. Yenituri din ce dar"o yutouiipiffii*
3,1. Titular

3.2, Sof/so1ie

4. Veniluri din investili:i

4,1. Titular

4.2. Sof/soJie

5. Venituri din pensii
5, L Titular

5,2. Sot/sof ie

0. Yentturt dtn actn*Aiiiiifr
6, i , Titular

6.2, So!/solie



Prezenta declaralie constituie act pu
caracterul incomplet al datelor mentionate.

Data completirii

, J.9... ts- {,.,fpt 1....

qi rispund potrivit legii penale pentru inexactitatea

Semnitura

sau


